П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 марта 2018 года                                                                                                  №  128

с.Киясово

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального

образования «Киясовский район» «Безопасность»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 23.06.2016г.

№ 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений  в Российской Феде-

рации», решением Совета депутатов муниципального образования «Киясовский рай-

он» от 17 декабря 2018 года № 197 «О бюджете муниципального образования «Кия-

совский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», статьей 34

Устава МО «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу муниципального

образования «Киясовский район» «Безопасность», утвержденную постановлением

Администрации МО «Киясовский район» от 07.11.2014 № 627 (в редакции постанов-

лений от 30.03.2015 № 217, от 01.07.2015 № 377, от 29.02.2016 № 143, от 30.12. 2016

№ 719, от 31.10.2017 № 509, от 06.04. 2018 № 161, от 28.11.2018 № 489, от 29.12.2018

г. № 547):

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

- строку «Соисполнители программы» Паспорта муниципальной программы «Безопасность» дополнить словами «14. БУЗ УР «Киясовская

районная больница МЗ УР» (далее – БУЗ РБ)»;

- в приложении № 1 в таблице «Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы» внести

следующие изменения: в строке «Количество национальных коллективов самодеятельного народного творчества;» значения целевых пока-

зателей (индикаторов) с 2019 г. по 2021 г. цифры «17» заменить на «14»;

- в приложении № 4 в таблицу «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Безопасность» включить мероприятия следу-

ющего содержания:
Код аналитической

программной класси-

фикации

Наименование подпрограммы, основного ме-

роприятия, мероприятия

Ответственный исполни-

тель, соисполнители под-

программы, основного

мероприятия, мероприя-

тия

Срок выпол-

нения

Ожидаемый непо-

средственный резуль-

тат

Взаимосвязь

с целевыми

показателя-

ми (индика-

торами)*
МП Пп ОМ М

06 6.2   «Профилактика правонарушений» Управление образования

Администрации МО «Кия-

совский район»

2015-2021 годы

06 2 02  Профилактика правонарушений  2015-2021 годы

06 2 02 5 Проведение мероприятий по выявлению случаев по-

пыток несовершеннолетними причинения вреда свое-

му здоровью

БУЗ РБ,

Управление образования,

Отделение МВД по Киясовско-

му району,

Управление КМСиТ,

ОСЗН по Киясовскому району

2015-2021 годы снижение числа правона-

рушений
06 1 2 3 4 5

06 2 02 6 Проведение мероприятий по выявлению преступных

посягательств, криминальных проявлений в отноше-

нии несовершеннолетних, а также интернет – сооб-

ществ, групп, сайтов, пропагандирующих суицидаль-

ные проявления, жестокость и насилие в отношении

несовершеннолетних

Администрация МО «Киясов-

ский район», Главы муници-

пальных образований -

сельских поселений,

КДН и ЗП,

Управление КМСиТ,

Управление образования,

 Отделение МВД по Киясов-

скому району,

ЦЗН Киясовского района,

ОСЗН по Киясовскому району,

БУЗ РБ ,

ФКУ УИИ УФСИН России по

УР

2015-2021 годы снижение числа правона-

рушений
06 1 2 3 4 5

06 6.2 07  Профилактика правонарушений на улицах и в

других общественных местах

 2015-2021 годы

06 6.2 07 5 Обеспечение антитеррористической защищенно-

сти зданий с массовым пребыванием людей
Администрация МО «Киясов-

ский район», Главы муници-

пальных образований -

сельских поселений,

Управление КМСиТ,

Управление образования,

2015-2021 годы Снижение уличной пре-

ступности, повышение

безопасности граждан

 Отделение МВД по Киясов-

скому району

- в приложении № 6 в таблицу «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет

всех источников финансирования муниципальной программы «Безопасность» включить мероприятия следующего содержания:
Код аналитической

программной клас-

сификации

Наименование муници-

пальной Программы,

подпрограммы, основно-

го мероприятия, меро-

приятия

Ответственный ис-

полнитель, соиспол-

нители

Код бюджетной классификации Расходы бюджета муниципального образования, тыс.

рублей

МП Пп
О

М
М

ГРБ

С
Рз Пр ЦС ВР

2015

год

2016

год

2017

год

2018

год

2019

год

2020

год

2021

год

06 6.2   «Профилактика право-

нарушений»

Управление образо-

вания Администра-

ции МО «Киясовский

район»

06 2 02  Профилактика правона-

рушений

06 2 02 5 Проведение мероприятий по

выявлению случаев попыток

несовершеннолетними при-

чинения вреда своему здоро-

вью

БУЗ РБ,

Управление образова-

ния,

Отделение МВД по Ки-

ясовскому району,

Управление КМСиТ,

ОСЗН по Киясовскому

району

06 2 02 6 Проведение мероприятий по

выявлению преступных пося-

гательств, криминальных

проявлений, в отношении

несовершеннолетних, а также

интернет – сообществ, групп,

сайтов, пропагандирующих

суицидальные проявления,

жестокость и насилие в отно-

шении несовершеннолетних

Администрация МО

«Киясовский район»,

Главы муниципальных

образований -сельских

поселений,

КДН и ЗП,

Управление КМСиТ,

Управление образова-

ния,

 Отделение МВД по

Киясовскому району,

ЦЗН Киясовского райо-

на,

ОСЗН по Киясовскому

району,

БУЗ РБ ,

ФКУ УИИ УФСИН

России по УР

06 6.2 07  Профилактика правона-

рушений на улицах и в

других общественных

местах

06 6.2 07 5 Обеспечение антитеррори-

стической защищенности

зданий с массовым пребы-

ванием людей

Администрация МО

«Киясовский район»,

Главы муниципальных

образований -сельских

поселений,

Управление КМСиТ,

Управление образова-

ния,

 Отделение МВД по

Киясовскому району

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Ки-

ясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                                                                                         С.В. Мерзляков